Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	Н. Новгород
	ТП-4048                        Теплопункт №705
ТП-4047                                     пр-т. Гагарина д.113, д.115, д.117, д.119
ТП-4828                                      ул. Тропинина д.14, д.16, д.18.
ТП-4011 II                                   ул. Тропинина д.8, д.10, д.12.

	24.11.22

	12-11

	24.11.22

	13-32

	В РП-14
(Приокский РЭС)

аварийное отключение ф.141.

на повреждении КЛ 6 кВ:
 ТП 4011 II –  ТП 4828 II
(СИП)
Повреждение КЛ сторонней организацией при земляных работах.


